ПРОТОКОЛ №14/2022/69
 Заседания Правления СНТ «Большая вода»

29.11.2022 года         СНТ «Большая вода»

Принимали участие:
1. Харламов А. – член правления.
2. Хыльма Д. – член правления, председатель.

Кворум имеется.
Письменных мнений, заявленных до заседания нет.

Повестка дня:

1. Одобрение хозяйственных договоров

По вопросам повестки дня РЕШИЛИ:

1. Одобрить заключение договора №369/3 от 24 октября 2022 года с ИП Еловик А.С. на выполнение
работ по разработке принципиальной схемы водоотведения на сумму 100000 руб.

2. Одобрить заключение ДС к договору на монтаж камер с ООО «Ай-Пи Парк» на сумму 246000 руб.
3. Одобрить заключение договора с ПАО «Россети МР» №ДУ-737892/22-ИС-ОО от 21.07.2022 на

абонентское обслуживание на сумму 149800 руб. на срок 1.08.2022 - 31.07.2023.
4. Одобрить заключение договоров с ООО «Стройпоставка» №ИС000002690 от 3.10.2022 на сумму 157

105 руб., ИС000002288  от 11.08.2022 на сумму 68707 руб., ИС000001453 от 7.06.2022 на сумму
134131 руб.

5. Одобрить заключение договора с ООО «Гидрогрупп ТД» на поставку водоотводных лотков на сумму
201000 руб.

6. Одобрить договор с ГБУ МОБТИ №27-00005114-00 от 18.11.2022 на выполнение геодезических
работ на сумму 250000 руб.

7. Одобрить договор с ООО «НПЦ Промэнерго» №НПЦ-А/016 от 29.11.2022 на сумму 88000 руб. на
проведение отбора проб и лабораторных испытаний.

8. Одобрить договор с ООО «Агентство кадастра и недвижимости» №2022-499 от 23.11.2022 на
подготовку схемы и подачу заявления на сумму 27000 руб.

9. Одобрить договор с ООО «Автогермес-Запад» от 29.11.2022 на ТО автомобиля на срок до
28.11.2023.

Итоги голосования по вопросам повестки дня:
«ЗА» - 2.
«ПРОТИВ» - 0.
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0.
Решения приняты единогласно.

Приложения:

1. Договор №369/3 от 24 октября 2022 года с ИП Еловик А.С. на выполнение работ по разработке
принципиальной схемы водоотведения.

2. ДС к договору на монтаж камер с ООО «Ай-Пи Парк».
3. Договор с ПАО «Россети МР» №ДУ-737892/22-ИС-ОО от 21.07.2022 на абонентское обслуживание.
4. Договор с ООО «Стройпоставка» №ИС000002690 от 3.10.2022, ИС000002288  от 11.08.2022,

ИС000001453 от 7.06.2022.
5. Договор с ООО «Гидрогрупп ТД» на поставку водоотводных лотков.
6. Договор с ГБУ МОБТИ №27-00005114-00 от 18.11.2022 на выполнение геодезических работ.
7. Договор с ООО «НПЦ Промэнерго» №НПЦ-А/016 от 29.11.2022 на проведение отбора проб и

лабораторных испытаний.
8. Договор с ООО «Агентство кадастра и недвижимости» №2022-499 от 23.11.2022.
9. Договор с ООО «Автогермес-Запад» от 29.11.2022 на ТО автомобиля.

Подписи:  Харламов А.

Хыльма Д.